Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

^ T ~3r. Presidente da Camara T'linicipal de ^aiporaHtano,

INDICAÇÃO 163/83

Indico ao Excelentíssim.o 3enhor ELÍVI0 PE-

REIHA TSIXEIHA, PI). Prefeito do Município de Ivaiporã, a neces­
sidade de estudos, urgentes, no sentido de se colocar luminári­
as na Rua Cambará, como também, na Avenida Sergipe, nas proximi
dades da Rua Cambará, pelo motivo de nas localidades já existi­
rem Rede de Energia Elétrica e, também, por scr próxima à Esco­
la Raul Rodrigues Gomes, por onde passam um grande numero

Alunos daquela escola*
de

Sala das Sessões da Camara Municipal
Ivaiporã, Estado do Paraná, aos vinte e cincoydias do mes

março do ano de um ra.il, novecentos e oite.ut

de
de

e cinco.

gf-TÍS PA CONCEIÇÃOEIIAQUIM
Vereador

Justificativa: Oral em plen'rio*

bido(3) nesta o.ta;Rscb

(93 de

«m
SHSsáoL»dO 8m /■

ZÇ iJPjjMéErn

HiiiliJ DE Hí cüDDnti
A ’ '■ Jv/AD i

{2.3.. / í??p
At,is) n.° wiJfí<r

l'ir. tor de Secretaria

;.i C A (VI1 N H EE
/ 03U? fE

£m.

«> F M E S S X
/*:* '<• yr •'<• /- •?* w *

%2

«>• — —r "

_ |o.g>^ ^ ““ .2.b»»a Uiv A.

_